
Gerechtelijk Arrondissement: Limburg

ID Naam Adres Telefoon Fax E-mail Opmerking

233 Depannage Claes FM Trans BVBA Europarklaan, 25 3530 Houthalen-Helchteren 011/522 030 info@depannage-claes.be

234 Garage Lijnen N.V. Grote Baan 479 3530 Houthalen-Helchteren 011/606 221 info@garagelijnen.be

236 Sint-Truidense Takeldienst Bornedries 17 3800 Sint-Truiden 011/687 397 gaston.vandersmissen@telenet.be

238 Carrosserie-Depannage Schops Kapelstraat 138 3550 Heusden-Zolder 011/571 827 geert.schops@skynet.be

240 Bandencentrale - depannage Mathijs Industrieweg 1053 3540 Herk-de Stad 013/553 416 bandencentralemathijs@gmail.com

241 R.P.D. B.V.B.A. Steenweg 208 3590 Diepenbeek 011/222 510 rpd@telenet.be

244 Swinnen & Partners Stadsheide 39 3500 Hasselt 011/210 335 takeldienstswinnen@telenet.be

245 Garage Swinnen Luc Kompenstraat 16 3910 Neerpelt 011/641 915 citroen.swinnen@skynet.be

248 Lommelse Sleepdienst (Berghmans) Heide 109 3920 Lommel 011/544 744 info@berghmansjd.be

255 Depannage Delveau Geert Simpernelstraat 19A 3511 Hasselt (Kuringen) 011/214 831 info@depannagedelveau.be

256 Hamse Sleepdienst NV Kanaalweg 71 3980 Tessenderlo 013/661 467 info@hamsesleepdienst.be

258 Wemar Cars Klein Kolmenstraat 5 3570 Alken 011/596 484 info@wemarcars.be

259 Garage Luc BVBA Oude Barierstraat 1 bus 2 3940 Hechtel – Eksel 0475/771 462

260 Heylen BVBA (M-Assistance) Hasseltsesteenweg 463/1 3800 Sint – Truiden 011/692 470 info@m-assistance.be

577 Mobile Car Repair Turnhoutsebaan 147 3271 Okselaar 0475 980 970 mcratyourservice@gmail.com

579 Depannage Schildermans BVBA Hasseltsebaan, 145 3940 Hechtel-Eksel 011/734 456 info@takeldienst-schildermans.be
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262 Loonse Takeldienst BVBA Industrieweg 28A 3840 Borgloon 012/26.35.95 info@loonsetakeldienst.be

263 Wemar Cars BVBA Klein-Kolmenstraat 5 3570 Alken 011/59.64.84 info@wemarcars.be

264 PJM Cars bvba Zuiderring 18 3600 Genk 089/32.90.90 info@pjmcars.be

265 Garage Boes Steenweg naar Borgloon 17 3830 Wellen 012/74.18.41 info@boesgarage.be

266 Garage Robert Industrielaan 43 3730 Hoeselt 089/41.16.06 info@garagerobert.be

267 Lussis NV Hasseltsesteenweg 544 3700 Tongeren 012/23.11.59 info@nvlussis.com

268 MK AutoKnapen Maastrichtersteenweg 178 3700 Tongeren 012/23.50.40 info@mkauto.be

269 DMD-Auto bvba Vennestraat 46 3600 Genk 089/61.59.09 dmdauto@skynet.be

270 Garage A.Geron Klein Rootstraat 6 3680 Maaseik 089/86.37.78 andregeron@skynet.be

271 Servicestation Berben bvba Koninginnelaan 102 3630 Maasmechelen 089/76.41.78 info@depannageberben.be Geen takeling, enkel nog stalling !!!

272 BAS Takeldienst Loostraat 46/48 3764 Vliermaal 012/26.35.95 takeldienst.eddy@telenet.be

273 Eddy VERHEYEN B.V.B.A. Breekiezel 45 3670 Meeuwen-Gruitrode 089/85.41.40 info@verheyeneddy.be

274 Garage Frank Vanderveken Rijksweg 946 3650 Dilsen-Stokkem 089/85.36.08 info@garagevanderveken.be

275 Takeldienst Theo ROUMANS Meerkensstraat 18 3650 Dilsen-Stokkem 089/75.61.21 roumans@skynet.be

276 Auto Total Repair BVBA Meerkensstraat 44 3650 Dilsen-Stokkem 089/81.02.20 info@atrbvba.be

277 Takeldienst Carroserie Vanderveken Leuerbroek 1061 3640 Kinrooi 089/701 164 089/703512 carrosserie@garagevanderveken.be

278 BTL Berging Molenblookstraat 63b 3690 Zutendaal 089/772 588 089/622 190 info@btlberging.be

279 Takeldienst-Garage Gofflo Boshovenstraat 4 3670 Meeuwen-Gruitrode 089/46.33.61 089/46.33.61 info@garagegofflo.be

280 VL-Takelen Leuerbroek 1082 3640 Kinrooi +32(0)499 33 92 09 info@vl-takelen.be

281 Vanderveken Frank Boostveld 15A 3770 Riemst 089/85.36.08 info@garagevanderveken.be

282 NV Total Service Das Leuerbroek 1074 3640 Kinrooi 089/71 04 10 tsd@daskinrooi.be

283 R. Das NV Maastrichtersteenweg 168 3680 Maaseik 089/56 52 53 rdas@dasmaaseik.be

284 Garage Claes Christof Swennenblook 20 te 3600 Genk 0474/61 75 41 christof.claes@skynet.be
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